que

IN DOMINIC. VI. POST PENT. 127

que ad finem alacriter currendo perseuerabimus, latantes in his que dicta sunt nobis in domum Domini ibimus. Ceteram ad quorum nares harum rerum odor non peruenit, qui non ga-

*Psal. 111.*

*Hebr. 8.*

*Psal. 11.*

*Psal. 72.*

*Dom. 2. post*

*Expl. text. 8.*

*Dom. 1. post*

*Expl. text. 7.*

*Dom. 2. post*

*Expl. text. 1.*

stauerunt donum caeleste, nec quam suauis est Dominus, & quam bonus Deus Israel is qui recto sunt corde, illi pigri ambulant, nec vel vno die Christum sequuntur, imo nec vna hora cum Christo possunt vigilare, sed post carnem suam ambulant, & post concupiscentias eius. De hoc argumento vide plura in aliis Dominicis.

3. Si dimisero eos ieiunos in domum suam, deficient in via.

**L**ocus moralis de praesentis vitae solatibus a Deo concessis, Deus enim etiam electos suos variè tentat, & multis in hac vita difficultatibus exponit, Aristamen & intermixtis solatiis reficit, ne, si ieiunos, omnique solatio destitutos in domum suam, quae est cuiusque mors temporalis, dimitteret, deficerent in via peregrinationis huius, nec ferendis laboribus ac molestiis pares essent. Huc pertinet illa mensa Dei, rebus omnibus non necessariis saturi, sed etiam ad honestam voluptatem comparatis plena, quam in primo huius Evangelij loco describitur: de qua etiam Apostolus loquitur, dicens: Diuitibus huius seculi praecipere non sublimè sapere, neque sperare in incerto diuitiarum, sed in Deo vivo, qui praestat nobis omnia abundè ad fruendum. Quod & Propheta Regius cecinit, dicens: Oculi omnium in te sperant Domine, & tu das illis escam in tempore: aperis tu manum tuam, & implet omnia animal benedictione. Sed totam hanc admirabilem Dei bonitatem in alio Psalmo ea proposito canit, ex parte non hominum tantum, atque animantium, sed & rerum omnium animatarum, atque aded creaturarum post quorum ferè omnium enumerationem concludit. Omnia à te expectant, vt des illis escam in tempore. Dante te illis, colligenti, aperiente te manum tuam, omnia implebuntur bonitate. Sed hæc Dei bonitas in homine maxime elucet propter quem inferiora hæc omnia creauit: & in ipsa hominis cura, circa animæ salutem ac statum, secundum quam ad imaginem Dei creatus est. Hanc enim, ne deficiat in via, assiduè consolatur, docet, reficit, ac recreat. Conuersi ad Deum peccatores (ait sanctus Gregorius) in praesentis vita via deficiunt, si in sua conscientia sine doctrina sancta pabulo dimittantur. Ne ergo lassentur in huius peregrinationis itinere, pascendi sumus sacra admonitione. Sed hac maxime indigent qui de longè venerunt.